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Obrzeże pojemnika na wkład do znicza

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obrzeże pojemnika do znicza, 
zwłaszcza pojemnika z tworzywa sztucznego przewidzianego do wymiany 
wkładów.

Znany jest z opisu wzoru przemysłowego Rp. 12703 pojemnik na wkład 
do zniczy, który ma postać cienkościennego naczynia w kształcie zbliżo-
nym do walca. Ścianka boczna pojemnika przy jego górnym obrzeżu, ma 

w przekroju poprzecznym kształt falisty, tworząc na niej trzy zaokrąglone, 

obwodowe karby. Karbowana obwodowa ścianka posiada zewnętrzną 

średnicę większą od zewnętrznej średnicy ścianki bocznej pojemnika oraz 
wewnętrzną średnicę nie mniejszą od wewnętrznej średnicy tej ścianki 
bocznej.
Pojemnik według tego wzoru jest przedstawiony w ośmiu odmianach wy-
konania, przy czym odmiany różnią się między sobą wielkością pojemnika 

i użytym materiałem (cztery odmiany są z przezroczystego materiału), a 
wszystkie posiadają po trzy zaokrąglone karby.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać obrzeża pojemnika, 
przejawiająca się w jego kształcie i cechach linii.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany w dwóch odmianach 
na rysunku, którego Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę obrzeża pojem-
nika do znicza w widoku z boku, Fig. 2 -  drugą odmianę obrzeża pojemni-
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ka do znicza w widoku z boku, a Fig. 3 -  powiększony fragment górnej 
części pierwszej odmiany obrzeża.

Obrzeże pojemnika na wkład do znicza, stanowiące górne wykończenie 
cylindrycznego pojemnika i nadające mu sztywność oraz większą trwałość 
- według wzoru przemysłowego - ma postać pierścienia, utworzonego z 
siedmiu obwodowych występów, które w przekroju poprzecznym posiadają 

kształt trapezu, przy czym wysokość i szerokość trzech z nich jest znacz-
nie mniejsza od wysokości i szerokości pozostałych czterech.

Obrzeże pojemnika w pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, uwi-
docznione na rysunku Fig. 1 i Fig. 3, posiada obwodowe występy roz-
mieszczone w trzech grupach -  od góry pierścienia obrzeża dwa występy 
większe, w środku trzy występy mniejsze i od dołu pierścienia dwa wystę-
py większe.

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na rysunku 
Fig. 2, obwodowe występy pierścienia obrzeża są rozmieszczone w dwóch 
grupach -  od góry pierścienia cztery występy większe, a od dołu pierście-
nia trzy występy mniejsze.

Istotne cechy wzoru przemysłowego

1. Obrzeże pojemnika na wkład do znicza stanowiące górne wykończenie 

cylindrycznego pojemnika, ma postać pierścienia utworzonego z sied-
miu równoległych względem siebie obwodowych występów, które w 
przekroju poprzecznym posiadają kształt trapezu, przy czym wysokość 
i szerokość trzech z nich jest znacznie mniejsza od wysokości i szero-

kości pozostałych czterech.
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2. W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego obrzeże ma postać pier-

ścienia utworzonego -  patrząc od góry -  z dwóch obwodowych wystę-
pów większych, trzech mniejszych oraz dwóch większych, jak  pokazano 

na rysunku Fig. 1.

3. W drugiej odmianie wzoru przemysłowego obrzeże ma postać pierście-

nia utworzonego -  patrząc od góry -  z czterech obwodowych występów 
większych i trzech obwodowych występów mniejszych, jak  pokazano na 

rysunku Fig. 2.
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Fig. 1 Fig. 2

Fig. 3
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